



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 30 października 2014 r.

Poz. 4501

### ANEKS NR 2

z dnia 21 października 2014 r.

do porozumienia 33/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie powierzenia wykonania prac remontowych ogrodzenia cmentarza żołnierzy Armii Radzieckiej we Wrocławiu przy ul. Działkowej,

zawarty pomiędzy:

Wojewodą Dolnośląskim – Panem Tomaszem Smolarzem

i

Gminą Miejską Wrocław – reprezentowaną przez Pana Wojciecha Adamskiego – Wiceprezydenta Wrocławia,

o następującej treści:

**§ 1.** Zgodnie z § 9 ust.4 porozumienia 33/2014 strony wprowadzają następujące zmiany:

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Szacunkowa wartość prac określonych w ust.1 wynosi 122.564,53 zł + VAT =150.754,37 zł,  
w tym:

odcinek S2: 57.645,37 zł +23%VAT = 70.903,81 zł,

odcinek S3: 59.967,06 zł +23%VAT = 73.759,48 zł,

wycinka drzew i krzewów: 4.952,10 zł +23%VAT = 6.091,08 zł.”

2. w § 1 ust. 5 oraz w § 2 ust. 3 pkt 2 datę „30.10.2014” zastępuje się datą „25.11.2014r.”

3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Na realizację zadania, o którym mowa w §1 Wojewoda przeznaczy kwotę 83.529,43 zł w formie dotacji celowej z budżetu państwa, w ramach środków przewidzianych na ten cel w budżecie Wojewody. W kwocie tej jest zawarta opłata w wysokości 2.595,43 zł za usunięcie drzewa, wynikająca z decyzji Prezydenta Wrocławia z dnia 29 lipca 2014 r. WSR-ZL.6131.2.102.2014.MS ”.

4. w § 6 ust. 2 datę „7.11.2014” zastępuje się datą „1.12.2014r.”

**§ 2.** Pozostałe postanowienia porozumienia 33/2014 nie ulegają zmianom.

§ 3. Niniejszy aneks został sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Wojewoda Dolnośląski:  
*T. Smolarz*

Wiceprezydent Wrocławia:  
*W. Adamski*